
 

Prot. n.  81 del 02/03/2020 
 

Oggetto: approvazione verbali di gara e proposta di aggiudicazione - Gara telematica a procedura negoziata 

tramite piattaforma e-procurement per l’affidamento di incarico professionale di importo inferiore a 100.000 euro 

per i lavori di cui al fondo ai sensi dell’articolo 1, comma 140, della legge 11 dicembre 2016 n. 232, per interventi 

di messa in sicurezza e di adeguamento sismico degli edifici scolastici. (decreto n. 1007): Scuola Elementare 

Giuseppe Garibaldi Corpo 2 (di cui alla tabella allegata alla determinazione n. G06469 del 14.05.2019 della Regione 

Lazio, Direzione Infrastrutture e Mobilità). (Art. 157, comma 2, ed art. 36, comma 2 lett. b) D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 

50 e s.m.i.) CUP B49E19000460001 - CIG 8176192714. 

VISTO il Codice degli Appalti – D.Lgs n. 50/2016; 
 

VISTO il regolamento di funzionamento della CUC; 
 

VISTO il verbale di gara (n. tre verbali); 
 

DATO atto che la Commissione di Gara, a seguito di procedura di valutazione, ha stilato la seguente classifica:  
 
 

Num. Candidato 
Elem. a) + b) + e) 

 
Elem. c) Elem. d) Somma 

1 

Concorrente 1 

– Studio 

Ingegneria 

Maggi Srl 

63,00  10 10 83,00 

 
 
 
ed ha proposto di aggiudicare il servizio in oggetto al primo classificato. 

 

DECRETA 

. di approvare tutta la documentazione di gara; 

. di proporre di aggiudicare l’affidamento in oggetto all'operatore economico Concorrente n.1 -“Studio Ingegneria Maggi 

Srl” che ha conseguito il punteggio 83,00 in base dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in base agli elementi 

specificati nella lettera d’invito. 

. di trasmettere tutta la documentazione pervenuta ed i verbali di gara al Comune di Genazzano. 

 

Valmontone lì 27/02/2020                                                                                                                                                  
Firma 

Responsabile della C.U.C. 

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 


